

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2019, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ASCHIDAMINI & CIA LTDA - 1112					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	410,00	L	AGUA SANITARIA 1 LITRO	2,97000	1.217,70
5	30,00	UN	BALDE PLASTICO 15 LITROS	10,38000	311,40
6	55,00	UN	ODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY 360ML	9,99000	549,45
10	606,00	UN	DESINFETANTE 2 LITROS	5,40000	3.272,40
13	60,00	UN	ESFREGÃO DE AÇO	1,90000	114,00
18	15,00	UN	PA PARA LIXO DE PLASTICO	2,95000	44,25
20	60,00	UN	PANO DE PRATO GRANDE - BRANCO	4,30000	258,00
22	15,00	PAC	PRENDEDOR DE ROUPAS COM DOZE UNIDADES EM PLASTICO	2,95000	44,25
24	14,00	UN	RODO DE ESPUMA LUSTRADOR COM CABO	9,80000	137,20
26	179,00	PAC	SABÃO EM PÓ 1KG	8,45000	1.512,55
32	49,00	PAC	SACO PARA LIXO 15 LITROS	1,98000	97,02
33	176,00	UN	SAPOLIO LIQUIDO 300ML	5,75000	1.012,00
35	40,00	UN	TOALHA DE MÃO	6,50000	260,00
38	80,00	UN	VASSOURA DE PALHA - PRIMEIRA QUALIDADE	19,75000	1.580,00
40	70,00	UN	ALGODÃO CAIXA 25G	2,70000	189,00
41	5,00	UN	CORTADOR DE UNHAS	3,40000	17,00
48	10,00	UN	TOALHA DE ROSTO	13,00000	130,00
51	18,00	UN	SABONETE LIQUIDO 500 ML	9,10000	163,80
52	15,00	UN	LUSTRA MOVEIS 200ML	6,05000	90,75
55	19,00	UN	FLANELA AMARELA	1,92000	36,48
57	10,00	UN	TOALHA DE ROSTO	9,95000	99,50
58	50,00	UN	TOALHA DE BOCA	1,95000	97,50
59	28,00	UN	PANO DE PRATO ATOALHADO	4,30000	120,40
60	1,00	UN	DIFUSOR DE AROMAS 200ML	25,00000	25,00
Total dos Produtos					11.379,65

Empresa: SUPERMERCADO BALDIN LTDA - 337					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	493,00	L	ALCOOL 92°	5,15000	2.538,95
4	80,00	UN	AMACIANTE 2LITROS	4,15000	332,00
7	50,00	UN	CAIXA DE FOSFORO GRANDE	2,30000	115,00
9	30,00	PAC	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	3,30000	99,00
11	613,00	UN	DETERGENTE DE LOUÇA 1000ML	3,35000	2.053,55
12	25,00	UN	ESCOVA PARA ROUPA PLASTICO	2,65000	66,25
14	71,00	PAC	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES	2,40000	170,40
17	101,00	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM G	5,90000	595,90
19	147,00	UN	BOLSA NÃO ALVEJADA GRANDE	2,98000	438,06
21	152,00	FA	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLOS DE 30M, FOLHA DUPLA, FARDO COM 16 UNIDADES;	94,90000	14.424,80
25	50,00	PAC	SABÃO EM BARRA COM CINCO UNIDADES	5,70000	285,00
27	8,00	UN	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	24,95000	199,60

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
29	392,00	PAC	SACO PARA LIXO - 100 LITROS REFORÇADO	5,40000	2.116,80
31	184,00	RL	SACO PARA LIXO 50 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	8,90000	1.637,60
36	30,00	FA	TOALHA DE PAPEL FARDO COM 12 UNIDADES	39,15000	1.174,50
37	52,00	UN	VASSOURA PLASTICA	8,90000	462,80
42	20,00	CX	COTONETES C/ 75 UNIDADES	2,15000	43,00
44	50,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADE	22,95000	1.147,50
45	50,00	UN	SABONETE INFANTIL	1,95000	97,50
46	20,00	UN	SHAMPOO INFANTIL - 500ML	10,95000	219,00
47	50,00	CX	LUVAS DESCARTAVEIS TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADE	22,95000	1.147,50
49	9,00	UN	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	8,45000	76,05
50	12,00	UN	SPRAY MATA BARATA 300ML	11,80000	141,60
53	22,00	UN	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML	8,45000	185,90
54	16,00	UN	LIMPADOR DILUIVEL CONCENTRADO 500ML	6,10000	97,60
56	40,00	UN	PEDRA SANITÁRIA 25G	1,60000	64,00
Total dos Produtos					29.929,86

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Iraí, 01 de março de 2019.

ENIR REGINA DE ARRUDA
Presidente da Comissão